
 
UCHWAŁA NR XXIII/155/20 

 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 
 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 
prowadzonym szkołom 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c ust. 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 

10 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 5 i 54 ust. 2a ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

 § 1. W Uchwale Nr XLVI/278/18 Rady Gminy Somianka z dnia 9 marca 

2018 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi prowadzonym szkołom – 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 po pkt 3 kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się punkty  

4, 5, 6 i 7 w brzmieniu: 

„4) Samorządowe Przedszkole w Somiance; 

5) Samorządowe Przedszkole im. gen. bryg. pil. Stanisława 

Skalskiego w Woli Mystkowskiej; 

6) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Somiance; 

7) Zespół Szkolno - Przedszkolny im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego 

w Woli Mystkowskiej.” 

2) w § 2 uchwały skreśla się pkt 5. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

  

Przewodniczący  
  Rady Gminy 
 

  /-/ Krzysztof Jan Rakowski 


